МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

23.01.2020 № 40/ОД

О промежуточной аттестации
аспирантов

В соответствии с Положением о промежуточной аттестации обучающихся в
Томском государственном университете и графиком учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить на 2020/2021 учебный год сроки начала и окончания

семестров и сроки проведения промежуточной аттестации аспирантов 1, 2, 3, 4 года
обучения:

I семестр 1 сентября 2020 г. -  17 января 2021 г.
I промежуточная аттестация
(зимняя сессия) 18 января 2020 г. -  7 февраля 2020 г.
Каникулы 8 февраля 2020 г. -  21 февраля 2020 г.
II семестр 22 февраля 2020 г. -  13 июня 2020 г.
II промежуточная аттестация
(летняя сессия) 14 июня 2020 г. -  4 июля 2020 г.
2. Деканам факультетов (директорам институтов) довести приказ до

сведения заведующих кафедрами, аспирантов и преподавателей.

Ректор ___  Э.В. Галажинский

Ю.В. Прудецкая
529-820